Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
- Kma Estado do Rio de Janeiro

■o - o Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
«a e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

sr

V

INDICAÇÃO N° 467 /2013

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°.
Sr. Prefeito, para quejntercec&jünto a Secretaria Competente, no sentido de

viabilizar os serviçosDde^ pavimentação JjomTnassaCasfáltica, para a Rua
f.. *:

Três, no Loteamento-Eugêniò Moraes,4lgcâÍÍzádÒ£no--bairro Campo Redondo

neste Município. v:,

•*«?

j U S-TJ FIC A JIjV A
Ç7)O

Já mm
CV"

Considerando-a impòrtãncia/da proposição em questão,
como melhor formaipara. expandir' o/desenvolvim^nto da nossa Cidade,

% V/a d
proponho aos meus NobresPares-a.aprovarem,a;presente Indicação.

u 1E N r E '

1617: ' ^

A 1

Jonstou no expediente.da Sessão
do dia ^£êl/_9 1/ Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2013.

Prejjjkfn je j
GugãTèH^pa

-Presidente-

DESPACHO
Secretaria par

E m , ^d.oj-Jò-X-J

DENILSON DE SOÜZA GUIMARÃES
Vereador

P r e^&enlt e
Guga d\e fáic/a

M-

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br